
• Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur l’Appli SNCF et le site TER Grand Est.
• Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est et l’Appli SNCF. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de l’affluence à bord.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

0 805 415 415

Vacances scolaires :
Du 7 juillet au 1er septembre 2019.
Du 20 octobre au 3 novembre 2019.

Desserte en période scolaire uniquementC

D  Dans le sens Saverne Sarralbe, les services de cars circulent 
uniquement du lundi au vendredi.

Fériés 14 juillet, 15 août, 1er et 11 novembre.

  Desserte assurée par car TER Grand Est

Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil 
roulant au 03 87 98 31 82, au plus tard la veille du voyage à 
17h (du lundi au vendredi).

Sarreguemines (gare SNCF) 05.56 06.50 08.03 08.55 11.20 12.20 14.11 15.25 16.28 17.20 17.40 18.39 19.43
Rémelfi ng (Centre) 06.01 06.55 I I 11.25 12.25 I 15.30 16.33 17.25 I 18.44 I

Sarreinsming (Pont) 06.03 06.57 I I 11.27 12.27 I 15.32 16.35 17.27 I 18.46 I
Zetting (Salle des fêtes) 06.05 06.59 I I 11.29 12.29 I 15.34 16.37 17.29 I 18.48 I

Wittring (Pont) 06.11 07.05 I I 11.35 12.35 I 15.40 16.43 17.35 I 18.54 I
Kalhausen (gare SNCF) 06.14 07.08 I I 11.38 12.38 I 15.43 16.46 17.38 I 18.57 I

Herbitzheim (Mairie) 06.21 07.15 07.25 07.25 I I 11.45 12.45 I 15.50 16.53 17.45 I 19.04 I
Herbitzheim (MSP) I I I I 08.18 09.10 I I 14.26 I I I 17.55 I 19.58

Sarralbe (Centre) 06.29 07.23 I I 08.25 I 11.53 12.53 14.33 15.58 17.01 17.53 18.02 19.12 20.05
Keskastel (gare SNCF) 06.38 07.31 07.33 07.33 08.33 09.25 12.01 13.01 14.41 16.06 17.09 18.01 18.10 19.20 20.13

Schopperten (gare SNCF) I 07.39 I I I I I 13.09 I I 17.17 18.09 I 19.28 I
Sarre-Union (gare SNCF) Arrivée 06.49 07.47 07.44 07.44 08.44 09.36 12.12 13.17 14.52 16.17 17.25 18.17 18.21 19.36 20.24
Sarre-Union (gare SNCF) Départ 06.50 07.48 13.18 17.26 19.37

Sarrewerden (Eglise) 06.56 07.54 13.24 17.32 19.43
Sarrewerden (Lotissement) 06.58 07.55 13.25 17.33 19.44
Bischtroff/Sarre (Mairie) 07.04 08.00 13.30 17.38 19.49

Wolfskirchen (rue du Moulin) 07.09 08.04 13.34 17.42 19.53
Diedendorff (Rond Point) 07.12 08.06 13.36 17.44 19.55

Niederstinzel (Rue principale) 07.14 08.09 13.39 17.47 19.58
Fénétrange (Le Val Fleuri) 07.17 08.12 13.42 17.50 20.01

Fénétrange (Gendarmerie) 07.19 08.13 13.43 17.51 20.02
Romelfi ng (Rue de l’Europe) 07.21 08.15 13.45 17.53 20.04

Berthelming (Mairie) 07.23 08.16 13.46 17.54 20.05
Berthelming (Rue Principale) 07.24 I 13.47 17.55 20.06

Bettborn (Grand’Rue) 07.25 I 13.49 17.57 20.08
St-Jean-de-Bassel (Eglise) I 08.18 I I I

Gosselming (Mairie) I 08.21 I I I
Gosselming (Poste) I 08.22 I I I

Oberstinzel (Rue Principale) 07.27 I 13.51 17.59 20.14
Dolving (Rue de Sarrebourg) I 08.25 I I I

Sarraltroff (Rue de Fénétrange) 07.31 I 13.54 18.02 20.17
Sarraltroff (Mairie) 07.33 I 13.55 18.03 20.18
Sarraltroff (Gare) 07.34 I 13.56 18.04 20.19

Sarrebourg (Méphisto) I I 13.59 18.07 20.22
Sarrebourg (gare SNCF) 07.46 08.36 14.03 18.11 20.26

Sarrebourg (Abri route de Phalsbourg) 07.41
Sarrebourg (Place Mathey) 07.43

Numéro de circulation 35437 35423 35411 35415 35419 35435 35439 35425 35445 35449 35427 35451 35453 35455 35457

17
Fiche Horaire

Du 14 juillet au 14  décembre 2019

Du lundi au vendredi

Sarreguemines Sarre-Union Sarrebourg  m

Mise à jour le : 24 juin 2019



• Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur l’Appli SNCF et le site TER Grand Est.
• Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est et l’Appli SNCF. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de l’affluence à bord.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

0 805 415 415

1 Les mercredis à Sarrebourg , ne dessert pas la place Mathey, 
mais l’arrêt «Abri route de Phalsbourg».

2 Circule jusqu’au 1er septembre 2019.
3 Circule à partir du 08 septembre 2019.

Vacances scolaires :
Du 7 juillet au 1er septembre 2019.
Du 20 octobre au 3 novembre 2019.

Desserte en période scolaire uniquementC

D  Dans le sens Saverne Sarralbe, les services de cars circulent 
uniquement du lundi au vendredi.

Fériés 14 juillet, 15 août, 1er et 11 novembre.

  Desserte assurée par car TER Grand Est

Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil 
roulant au 03 87 98 31 82, au plus tard la veille du voyage à 
17h (du lundi au vendredi).

Sam Sam Dim 
fériés Sam Dim 

fériés
Dim 

fériés
Dim 

fériés Sam

2 3
Sarreguemines (gare SNCF) 09.05 12.05 12.05 14.11 17.10 17.55 17.55 18.05

Rémelfi ng (Centre) 09.10 12.10 12.10 I I 18.00 18.00 18.10
Sarreinsming (Pont) 09.12 12.12 12.12 I I 18.02 18.02 18.12

Zetting (Salle des fêtes) 09.14 12.14 12.14 I I 18.04 18.04 18.14
Wittring (Pont) 09.20 12.20 12.20 I I 18.10 18.10 18.20

Kalhausen (gare SNCF) 09.23 12.23 12.23 I I 18.13 18.13 18.23
Herbitzheim (Mairie) 09.30 12.30 12.30 I I 18.20 18.20 18.30

Herbitzheim (MSP) I I I 14.26 17.25 I I I
Sarralbe (Centre) 09.38 12.38 12.38 14.33 17.32 18.28 18.28 18.38

Keskastel (gare SNCF) 09.46 12.46 12.46 14.41 17.40 18.36 18.36 18.46
Schopperten (gare SNCF) I I I I I 18.44 18.44 I

Sarre-Union (gare SNCF) Arrivée 09.57 12.57 12.57 14.52 17.51 18.52 18.52 18.57
Sarre-Union (gare SNCF) Départ 09.58 12.58 17.57 18.54 18.58

Sarrewerden (Eglise) 10.04 13.04 18.03 19.04
Sarrewerden (Lotissement) 10.05 13.05 18.04 19.05
Bischtroff/Sarre (Mairie) 10.09 13.09 18.09 19.09

Wolfskirchen (rue du Moulin) 10.13 13.13 18.13 19.13
Diedendorff (Rond Point) 10.15 13.15 18.15 19.15

Niederstinzel (Rue principale) 18.18 13.18 18.18 19.18
Fénétrange (Le Val Fleuri) 10.21 13.21 18.21 19.21

Fénétrange (Gendarmerie) 10.22 13.22 18.22 19.22
Romelfi ng (Rue de l’Europe) 10.24 13.24 18.24 19.24

Berthelming (Mairie) 10.25 13.25 18.25 19.25
Berthelming (Rue Principale) 10.26 13.26 18.26 19.26

Bettborn (Grand’Rue) 10.28 13.28 18.28 19.28
St-Jean-de-Bassel (Eglise) I I I I

Gosselming (Mairie) I I I I
Gosselming (Poste) I I I I

Oberstinzel (Rue Principale) 10.31 13.31 18.31 19.31
Dolving (Rue de Sarrebourg) I I I I

Sarraltroff (Rue de Fénétrange) 10.34 13.34 18.34 19.34
Sarraltroff (Mairie) 10.35 13.35 18.35 19.35
Sarraltroff (Gare) 10.36 13.36 18.36 19.36

Sarrebourg (Méphisto) 10.39 13.39 18.39 19.39
Sarrebourg (gare SNCF) 10.43 13.43 18.43 19.43

Sarrebourg (Abri route de Phalsbourg)
Sarrebourg (Place Mathey)

Numéro de circulation 35431 35421 35443 35447 35433 35469 35469 35429

Du 14 juillet au 14  décembre 2019

Sarreguemines Sarre-Union Sarrebourg  m
Fiche Horaire

17
Samedi, dimanche et jours fériés Mise à jour le : 24 juin 2019



• Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur l’Appli SNCF et le site TER Grand Est.
• Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est et l’Appli SNCF. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de l’affluence à bord.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

0 805 415 415

4 Circule jusqu’au 1er septembre.

Vacances scolaires :
Du 7 juillet au 1er septembre 2019.
Du 20 octobre au 3 novembre 2019.

Desserte en période scolaire uniquementC

D  Dans le sens Saverne Sarralbe, les services de cars circulent 
uniquement du lundi au vendredi.

Fériés 14 juillet, 15 août, 1er et 11 novembre.

  Desserte assurée par car TER Grand Est

Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil 
roulant au 03 87 98 31 82, au plus tard la veille du voyage à 
17h (du lundi au vendredi).

4 4 4 4 4

Sarralbe (Centre) 06.00
Keskastel (gare SNCF) 06.08

Schopperten (gare SNCF) I
Sarre-Union (gare SNCF) Arrivée 06.19
Sarre-Union (gare SNCF) Départ 06.20 08.20 12.18 16.50 18.38

Saverne (gare SNCF) 07.04 09.05 13.03 17.36 19.20
Numéro de circulation 35459 35461 35463 35465 35467

Dim  
fériés

4

Sarreguemines (gare SNCF) 17.55
Rémelfi ng (Centre) 18.00

Sarreinsming (Pont) 18.02
Zetting (Salle des fêtes) 18.04

Wittring (Pont) 18.10
Kalhausen (gare SNCF) 18.13

Herbitzheim (Mairie) 18.20
Herbitzheim (MSP) I

Sarralbe (Centre) I
Keskastel (gare SNCF) 18.38

Schopperten (gare SNCF) 18.46
Sarre-Union (gare SNCF) Arrivée 18.54
Sarre-Union (gare SNCF) Départ 18.56

Saverne (gare SNCF) 19.36
Numéro de circulation 35469

17
Fiche Horaire

Du 14 juillet au 14  décembre 2019

Du lundi au vendredi

Sarre-Union Saverne  m

Samedi, dimanche et jours fériés

Mise à jour le : 24 juin 2019



• Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur l’Appli SNCF et le site TER Grand Est.
• Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est et l’Appli SNCF. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de l’affluence à bord.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

0 805 415 415

1 Les mercredis à Sarrebourg , ne dessert pas la place Mathey, 
mais l’arrêt «Abri route de Phalsbourg».

2 Circule jusqu’au 1er septembre 2019.
3 Circule à partir du 08 septembre 2019.

Vacances scolaires :
Du 7 juillet au 1er septembre 2019.
Du 20 octobre au 3 novembre 2019.

Desserte en période scolaire uniquementC

D  Dans le sens Saverne Sarralbe, les services de cars circulent 
uniquement du lundi au vendredi.

Fériés 14 juillet, 15 août, 1er et 11 novembre.

  Desserte assurée par car TER Grand Est

Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil 
roulant au 03 87 98 31 82, au plus tard la veille du voyage à 
17h (du lundi au vendredi).

Mer sauf 
Mer

1
Sarrebourg (Hôpital)

Sarrebourg (route de Dolving) 16.27
Sarrebourg (gare SNCF) 06.07 06.59 12.20 16.21 17.20 18.20

Sarrebourg (Place Mathey) 06.10 07.02 12.16 16.16 I 18.23
Sarrebourg (Abri route de Phalsbourg) I I I I 17.24 I

Sarrebourg (Méphisto) 06.13 07.04 12.25 I I 18.25
Sarraltroff (Gare) 06.16 07.07 12.28 I 17.27 18.28

Sarraltroff (Mairie) 06.17 07.08 12.29 I 17.28 18.29
Sarraltroff (Rue de Fénétrange) 06.18 07.09 12.30 I 17.29 I

Dolving (Rue de Sarrebourg) I I I 16.28 I I
Oberstinzel (Rue Principale) 06.20 07.11 12.32 I 17.32 18.32

Gosselming (Poste) I I I 16.30 I I
Gosselming (Mairie) I I I 16.31 I I

St-Jean-de-Bassel (Eglise) I I I 16.33 I I
Bettborn (Grand’Rue) 06.22 07.13 12.34 I 17.34 18.34

Berthelming (Rue Principale) 06.24 07.15 12.36 I 17.36 18.36
Berthelming (Mairie) 06.25 07.16 12.37 16.37 17.37 18.37

Romelfi ng (Rue de l’Europe) 06.26 07.17 12.38 16.39 17.38 18.38
Fénétrange (Gendarmerie) 06.28 07.19 12.40 16.40 17.40 18.40
Fénétrange (Le Val Fleuri) 06.29 07.20 12.41 16.43 17.41 18.41

Niederstinzel (Rue principale) 06.32 07.23 12.44 16.46 17.44 18.44
Diedendorff (Rond Point) 06.35 07.26 12.47 16.48 17.47 18.47

Wolfskirchen (rue du Moulin) 06.37 07.28 12.49 16.52 17.49 18.49
Bischtroff/Sarre (Mairie) 06.41 07.35 12.53 16.57 17.53 18.53

Sarrewerden (Lotissement) 06.46 07.40 12.58 16.58 17.58 18.58
Sarrewerden (Eglise) 06.47 07.41 12.59 16.59 17.59 18.59

Sarre-Union (gare SNCF) Arrivée 06.53 07.47 13.04 17.05 18.05 19.05
Sarre-Union (gare SNCF) Départ 06.13 06.54 07.48 08.54 10.08 11.19 12.22 12.20 13.05 14.34 15.31 16.20 17.20 17.20 18.20 19.06

Schopperten (gare SNCF) I 07.00 I I I I 12.30 I I I I 16.26 17.26 I I I
Keskastel (gare SNCF) 06.24 07.05 07.59 09.05 10.19 11.30 12.38 12.31 13.16 14.45 15.42 16.31 17.31 17.31 18.31 19.17

Sarralbe (Centre) 06.32 07.02 07.13 08.07 09.13 10.27 11.38 12.46 I 13.24 14.53 15.50 16.39 17.39 I 18.39 19.25
Herbitzheim (MSP) I I 07.20 I 09.20 I 11.45 I I 13.31 15.00 15.57 I I I I I

Herbitzheim (Mairie) 06.40 07.10 I 08.15 I 10.35 I 12.54 12.39 I I I 16.47 17.47 17.39 18.47 19.33
Kalhausen (gare SNCF) 06.47 07.17 I 08.22 I 10.42 I 13.01 I I I 16.54 17.54 18.54 19.40

Wittring (Pont) 06.50 07.20 I 08.25 I 10.45 I 13.04 I I I 16.57 17.57 18.57 19.43
Zetting (Salle des fêtes) 06.56 07.26 I 08.31 I 10.51 I 13.10 I I I 17.03 18.03 19.03 19.49

Sarreinsming (Pont) 06.58 07.28 I 08.33 I 10.53 I 13.12 I I I 17.05 18.05 19.05 19.51
Rémelfi ng (Centre) 07.00 07.30 I 08.35 I 10.55 I 13.14 I I I 17.07 18.07 19.07 19.53

Sarreguemines (gare SNCF) 07.05 07.35 07.35 08.40 09.35 11.00 12.00 13.19 13.46 15.15 16.12 17.12 18.12 19.12 19.58
Numéro de circulation 35410 35412 35416 35418 35414 35438 35442 35444 35446 35422 35448 35450 35454 35424 35456 35428 35458

17
Fiche Horaire

Du 14 juillet au 14  décembre 2019

Du lundi au vendredi

Sarrebourg Sarre-Union Sarreguemines  m

Mise à jour le : 24 juin 2019



• Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur l’Appli SNCF et le site TER Grand Est.
• Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est et l’Appli SNCF. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de l’affluence à bord.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

0 805 415 415

Mer sauf 
Mer

1
Sarrebourg (Hôpital)

Sarrebourg (route de Dolving) 16.27
Sarrebourg (gare SNCF) 06.07 06.59 12.20 16.21 17.20 18.20

Sarrebourg (Place Mathey) 06.10 07.02 12.16 16.16 I 18.23
Sarrebourg (Abri route de Phalsbourg) I I I I 17.24 I

Sarrebourg (Méphisto) 06.13 07.04 12.25 I I 18.25
Sarraltroff (Gare) 06.16 07.07 12.28 I 17.27 18.28

Sarraltroff (Mairie) 06.17 07.08 12.29 I 17.28 18.29
Sarraltroff (Rue de Fénétrange) 06.18 07.09 12.30 I 17.29 I

Dolving (Rue de Sarrebourg) I I I 16.28 I I
Oberstinzel (Rue Principale) 06.20 07.11 12.32 I 17.32 18.32

Gosselming (Poste) I I I 16.30 I I
Gosselming (Mairie) I I I 16.31 I I

St-Jean-de-Bassel (Eglise) I I I 16.33 I I
Bettborn (Grand’Rue) 06.22 07.13 12.34 I 17.34 18.34

Berthelming (Rue Principale) 06.24 07.15 12.36 I 17.36 18.36
Berthelming (Mairie) 06.25 07.16 12.37 16.37 17.37 18.37

Romelfi ng (Rue de l’Europe) 06.26 07.17 12.38 16.39 17.38 18.38
Fénétrange (Gendarmerie) 06.28 07.19 12.40 16.40 17.40 18.40
Fénétrange (Le Val Fleuri) 06.29 07.20 12.41 16.43 17.41 18.41

Niederstinzel (Rue principale) 06.32 07.23 12.44 16.46 17.44 18.44
Diedendorff (Rond Point) 06.35 07.26 12.47 16.48 17.47 18.47

Wolfskirchen (rue du Moulin) 06.37 07.28 12.49 16.52 17.49 18.49
Bischtroff/Sarre (Mairie) 06.41 07.35 12.53 16.57 17.53 18.53

Sarrewerden (Lotissement) 06.46 07.40 12.58 16.58 17.58 18.58
Sarrewerden (Eglise) 06.47 07.41 12.59 16.59 17.59 18.59

Sarre-Union (gare SNCF) Arrivée 06.53 07.47 13.04 17.05 18.05 19.05
Sarre-Union (gare SNCF) Départ 06.13 06.54 07.48 08.54 10.08 11.19 12.22 12.20 13.05 14.34 15.31 16.20 17.20 17.20 18.20 19.06

Schopperten (gare SNCF) I 07.00 I I I I 12.30 I I I I 16.26 17.26 I I I
Keskastel (gare SNCF) 06.24 07.05 07.59 09.05 10.19 11.30 12.38 12.31 13.16 14.45 15.42 16.31 17.31 17.31 18.31 19.17

Sarralbe (Centre) 06.32 07.02 07.13 08.07 09.13 10.27 11.38 12.46 I 13.24 14.53 15.50 16.39 17.39 I 18.39 19.25
Herbitzheim (MSP) I I 07.20 I 09.20 I 11.45 I I 13.31 15.00 15.57 I I I I I

Herbitzheim (Mairie) 06.40 07.10 I 08.15 I 10.35 I 12.54 12.39 I I I 16.47 17.47 17.39 18.47 19.33
Kalhausen (gare SNCF) 06.47 07.17 I 08.22 I 10.42 I 13.01 I I I 16.54 17.54 18.54 19.40

Wittring (Pont) 06.50 07.20 I 08.25 I 10.45 I 13.04 I I I 16.57 17.57 18.57 19.43
Zetting (Salle des fêtes) 06.56 07.26 I 08.31 I 10.51 I 13.10 I I I 17.03 18.03 19.03 19.49

Sarreinsming (Pont) 06.58 07.28 I 08.33 I 10.53 I 13.12 I I I 17.05 18.05 19.05 19.51
Rémelfi ng (Centre) 07.00 07.30 I 08.35 I 10.55 I 13.14 I I I 17.07 18.07 19.07 19.53

Sarreguemines (gare SNCF) 07.05 07.35 07.35 08.40 09.35 11.00 12.00 13.19 13.46 15.15 16.12 17.12 18.12 19.12 19.58
Numéro de circulation 35410 35412 35416 35418 35414 35438 35442 35444 35446 35422 35448 35450 35454 35424 35456 35428 35458

Mer sauf 
Mer

1
Sarrebourg (Hôpital)

Sarrebourg (route de Dolving) 16.27
Sarrebourg (gare SNCF) 06.07 06.59 12.20 16.21 17.20 18.20

Sarrebourg (Place Mathey) 06.10 07.02 12.16 16.16 I 18.23
Sarrebourg (Abri route de Phalsbourg) I I I I 17.24 I

Sarrebourg (Méphisto) 06.13 07.04 12.25 I I 18.25
Sarraltroff (Gare) 06.16 07.07 12.28 I 17.27 18.28

Sarraltroff (Mairie) 06.17 07.08 12.29 I 17.28 18.29
Sarraltroff (Rue de Fénétrange) 06.18 07.09 12.30 I 17.29 I

Dolving (Rue de Sarrebourg) I I I 16.28 I I
Oberstinzel (Rue Principale) 06.20 07.11 12.32 I 17.32 18.32

Gosselming (Poste) I I I 16.30 I I
Gosselming (Mairie) I I I 16.31 I I

St-Jean-de-Bassel (Eglise) I I I 16.33 I I
Bettborn (Grand’Rue) 06.22 07.13 12.34 I 17.34 18.34

Berthelming (Rue Principale) 06.24 07.15 12.36 I 17.36 18.36
Berthelming (Mairie) 06.25 07.16 12.37 16.37 17.37 18.37

Romelfi ng (Rue de l’Europe) 06.26 07.17 12.38 16.39 17.38 18.38
Fénétrange (Gendarmerie) 06.28 07.19 12.40 16.40 17.40 18.40
Fénétrange (Le Val Fleuri) 06.29 07.20 12.41 16.43 17.41 18.41

Niederstinzel (Rue principale) 06.32 07.23 12.44 16.46 17.44 18.44
Diedendorff (Rond Point) 06.35 07.26 12.47 16.48 17.47 18.47

Wolfskirchen (rue du Moulin) 06.37 07.28 12.49 16.52 17.49 18.49
Bischtroff/Sarre (Mairie) 06.41 07.35 12.53 16.57 17.53 18.53

Sarrewerden (Lotissement) 06.46 07.40 12.58 16.58 17.58 18.58
Sarrewerden (Eglise) 06.47 07.41 12.59 16.59 17.59 18.59

Sarre-Union (gare SNCF) Arrivée 06.53 07.47 13.04 17.05 18.05 19.05
Sarre-Union (gare SNCF) Départ 06.13 06.54 07.48 08.54 10.08 11.19 12.22 12.20 13.05 14.34 15.31 16.20 17.20 17.20 18.20 19.06

Schopperten (gare SNCF) I 07.00 I I I I 12.30 I I I I 16.26 17.26 I I I
Keskastel (gare SNCF) 06.24 07.05 07.59 09.05 10.19 11.30 12.38 12.31 13.16 14.45 15.42 16.31 17.31 17.31 18.31 19.17

Sarralbe (Centre) 06.32 07.02 07.13 08.07 09.13 10.27 11.38 12.46 I 13.24 14.53 15.50 16.39 17.39 I 18.39 19.25
Herbitzheim (MSP) I I 07.20 I 09.20 I 11.45 I I 13.31 15.00 15.57 I I I I I

Herbitzheim (Mairie) 06.40 07.10 I 08.15 I 10.35 I 12.54 12.39 I I I 16.47 17.47 17.39 18.47 19.33
Kalhausen (gare SNCF) 06.47 07.17 I 08.22 I 10.42 I 13.01 I I I 16.54 17.54 18.54 19.40

Wittring (Pont) 06.50 07.20 I 08.25 I 10.45 I 13.04 I I I 16.57 17.57 18.57 19.43
Zetting (Salle des fêtes) 06.56 07.26 I 08.31 I 10.51 I 13.10 I I I 17.03 18.03 19.03 19.49

Sarreinsming (Pont) 06.58 07.28 I 08.33 I 10.53 I 13.12 I I I 17.05 18.05 19.05 19.51
Rémelfi ng (Centre) 07.00 07.30 I 08.35 I 10.55 I 13.14 I I I 17.07 18.07 19.07 19.53

Sarreguemines (gare SNCF) 07.05 07.35 07.35 08.40 09.35 11.00 12.00 13.19 13.46 15.15 16.12 17.12 18.12 19.12 19.58
Numéro de circulation 35410 35412 35416 35418 35414 35438 35442 35444 35446 35422 35448 35450 35454 35424 35456 35428 35458

Vacances scolaires :
Du 7 juillet au 1er septembre 2019.
Du 20 octobre au 3 novembre 2019.

Desserte en période scolaire uniquementC

D  Dans le sens Saverne Sarralbe, les services de cars circulent 
uniquement du lundi au vendredi.

Fériés 14 juillet, 15 août, 1er et 11 novembre.

  Desserte assurée par car TER Grand Est

Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil 
roulant au 03 87 98 31 82, au plus tard la veille du voyage à 
17h (du lundi au vendredi).

17
Fiche Horaire

Du 14 juillet au 14  décembre 2019

Du lundi au vendredi

Sarrebourg Sarre-Union Sarreguemines  m

Mise à jour le : 24 juin 2019



• Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur l’Appli SNCF et le site TER Grand Est.
• Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est et l’Appli SNCF. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de l’affluence à bord.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

0 805 415 415

Vacances scolaires :
Du 7 juillet au 1er septembre 2019.
Du 20 octobre au 3 novembre 2019.

Desserte en période scolaire uniquementC

D  Dans le sens Saverne Sarralbe, les services de cars circulent 
uniquement du lundi au vendredi.

Fériés 14 juillet, 15 août, 1er et 11 novembre.

  Desserte assurée par car TER Grand Est

Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil 
roulant au 03 87 98 31 82, au plus tard la veille du voyage à 
17h (du lundi au vendredi).

Sam Dim 
fériés Sam Sam Dim 

fériés Sam

Sarrebourg (Hôpital)
Sarrebourg (route de Dolving)

Sarrebourg (gare SNCF) 12.15 15.15 18.15
Sarrebourg (Place Mathey) 12.18 15.18 18.18

Sarrebourg (Abri route de Phalsbourg) I I I
Sarrebourg (Méphisto) 12.20 15.20 18.20

Sarraltroff (Gare) 12.23 15.23 18.23
Sarraltroff (Mairie) 12.24 15.24 18.24

Sarraltroff (Rue de Fénétrange) 12.25 15.25 18.25
Dolving (Rue de Sarrebourg) I I I
Oberstinzel (Rue Principale) 12.27 15.27 18.27

Gosselming (Poste) I I I
Gosselming (Mairie) I I I

St-Jean-de-Bassel (Eglise) I I I
Bettborn (Grand’Rue) 12.29 15.29 18.29

Berthelming (Rue Principale) 12.31 15.31 18.31
Berthelming (Mairie) 12.32 15.32 18.32

Romelfi ng (Rue de l’Europe) 12.33 15.33 18.33
Fénétrange (Gendarmerie) 12.35 15.35 18.35
Fénétrange (Le Val Fleuri) 12.36 15.36 18.36

Niederstinzel (Rue principale) 12.39 15.39 18.39
Diedendorff (Rond Point) 12.42 15.42 18.42

Wolfskirchen (rue du Moulin) 12.44 15.44 18.44
Bischtroff/Sarre (Mairie) 12.48 15.48 18.48

Sarrewerden (Lotissement) 12.53 15.53 18.53
Sarrewerden (Eglise) 12.54 15.54 18.54

Sarre-Union (gare SNCF) Arrivée 12.59 15.59 18.59
Sarre-Union (gare SNCF) Départ 07.30 08.45 13.00 15.10 16.00 19.00

Schopperten (gare SNCF) I I I I I I
Keskastel (gare SNCF) 07.41 08.56 13.11 15.21 16.11 19.11

Sarralbe (Centre) 07.49 09.04 13.19 15.29 16.19 19.19
Herbitzheim (MSP) I I I 15.36 I I

Herbitzheim (Mairie) 07.57 09.12 13.27 I 16.27 19.27
Kalhausen (gare SNCF) 08.04 09.19 13.34 I 16.34 19.34

Wittring (Pont) 08.07 09.22 13.37 I 16.37 19.37
Zetting (Salle des fêtes) 08.13 09.28 13.43 I 16.43 19.43

Sarreinsming (Pont) 08.15 09.30 13.45 I 16.45 19.45
Rémelfi ng (Centre) 08.17 09.32 13.47 I 16.47 19.47

Sarreguemines (gare SNCF) 08.22 09.37 13.52 15.51 16.52 19.52
Numéro de circulation 35432 35430 35434 35452 35426 35436

Du 14 juillet au 14  décembre 2019

Fiche Horaire

17
Samedi, dimanche et jours fériés

Sarrebourg Sarre-Union Sarreguemines  m

Mise à jour le : 24 juin 2019



• Horaires donnés sous réserve de modifications, actualisés sur l’Appli SNCF et le site TER Grand Est.
• Information travaux disponible en gare, sur le site TER Grand Est et l’Appli SNCF. 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des emplacements disponibles et de l’affluence à bord.
• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.
• B 552 049 447 RCS Bobigny

0 805 415 415

4 Circule jusqu’au 1er septembre.

Vacances scolaires :
Du 7 juillet au 1er septembre 2019.
Du 20 octobre au 3 novembre 2019.

Desserte en période scolaire uniquementC

D  Dans le sens Saverne Sarralbe, les services de cars circulent 
uniquement du lundi au vendredi.

Fériés 14 juillet, 15 août, 1er et 11 novembre.

  Desserte assurée par car TER Grand Est

Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil 
roulant au 03 87 98 31 82, au plus tard la veille du voyage à 
17h (du lundi au vendredi).

4 4 4 4 4

Saverne (gare SNCF) 07.19 10.00 13.19 17.50 19.25
Sarre-Union (gare SNCF) Arrivée 08.04 10.45 14.04 18.35 20.10
Sarre-Union (gare SNCF) Départ 20.10

Schopperten (gare SNCF) I
Keskastel (gare SNCF) 20.20

Sarralbe (Centre) 20.30
Numéro de circulation 35460 35462 35464 35466 35468

17
Fiche Horaire

Du 14 juillet au 14  décembre 2019

Du lundi au vendredi

Saverne Sarre-Union  m

Mise à jour le : 24 juin 2019


